
IV Torneio Fundacao Cnl - Cidade De Leiria - Taca Cml 2025 (Leiria, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai 02'04''84 406
(Assuncao Maria Leonor, Varela Laura Krempel, Martins Ines Pinto, Felix Benedita Nunes)

2 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 02'17''18 306
(Silva Violeta Neves, Correia Carolina Matos, Ferreira Daniela Carvalho, Pereira Luna Francisco)

3 POR Condeixa Aqua Clube 02'20''57 284
(Viegas Maria Costa, Moreira Sofia Cioga, Mateus Maria Ines, Heldt Liah Bueno)

POR Clube De Natacao De Torres Novas Squalificato
(Valentim Rita Gomes, Alfaiate Eva Sousa, Monteiro Juliana Antunes, Correia Laura Conde)

4x50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai 02'04''26 285
(Santos Martim Piedade, Tempero Joao Maria, Canas Roberto Bento, Ribeiro Lourenco Luis)

2 POR Clube De Natacao De Alcobaca 02'06''68 269
(Figueiredo Tomas Vieira, Ribeiro Gabriel Silva, Madeira Duarte Costa, Santos Joao Daniel)

3 POR Clube De Natacao De Torres Novas 02'08''86 255
(Vieira Salvador Henrique, Alegria Rodrigo Manuel, Simoes Vasco Marques, Lopes Bruno Estanqueiro)

4 POR Associacao Academica De Coimbra 02'11''59 240
(Fernandes Afonso Manuel, Brito Jacinto Bernardo, Silva Andre Nuno, Yang Chun Yu)

200 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nogueira Maria Luisa POR 2012 POR Associacao Academica De Coimbra 02'39''16 446
2 Sousa Leonor Simoes POR 2012 POR Associacao Academica De Coimbra 02'39''70 441
3 Varela Laura Krempel POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai02'43''77 409
4 Bernardino Mafalda Varela POR 2012 POR Clube De Natacao De Alcobaca 02'44''05 407
5 Correia Margarida Paiva POR 2012 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 02'45''41 397
6 Martins Ines Pinto POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai02'46''87 387
7 Pinheiro Julia Pinto POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai02'48''19 378
8 Pereira Luna Francisco POR 2012 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 02'48''68 374
9 Rosario Leonor Pinto POR 2013 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 02'50''68 361
10 Castillo Maria Luisa POR 2013 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 02'53''84 342
11 Saraiva Emiliana Arruda POR 2012 POR Industrial Desportivo Vieirense 02'55''16 334
12 Coutinho Constanca Santos POR 2012 POR Clube Naval Da Nazare 02'55''87 330
13 Senna Alice Silva POR 2012 POR Condeixa Aqua Clube 02'56''62 326
14 Andre Carminho Traquina POR 2012 POR Clube De Natacao De Alcobaca 02'56''81 325
15 Moreira Sofia Cioga POR 2013 POR Condeixa Aqua Clube 02'58''97 313
16 Alves Maria Leal POR 2013 POR Clube De Natacao De Alcobaca 03'00''80 304
17 Lopes Carminho Jose POR 2013 POR Benedita Sport Club Natacao 03'05''06 283
18 Viegas Maria Costa POR 2013 POR Condeixa Aqua Clube 03'05''59 281
19 Silva Francisca Vieira POR 2013 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 03'08''02 270
20 Santos Avrom Dawn POR 2013 POR Industrial Desportivo Vieirense 03'09''28 265
21 Ribeiro Maria Jose POR 2013 POR Clube Desportivo De Campinho 03'09''58 264
22 Jordao Rita Alexandra POR 2012 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 03'13''23 249
23 Silva Violeta Neves POR 2013 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 03'17''27 234
24 Godinho Maria Rita POR 2013 POR Clube De Natacao De Torres Novas 03'19''49 226
25 Alfaiate Eva Sousa POR 2013 POR Clube De Natacao De Torres Novas 03'23''46 213
26 Caldeireiro Ines Barreto POR 2013 POR Industrial Desportivo Vieirense 03'25''22 208

Shubin Maria POR 2013 POR Clube Desportivo De Campinho Squalificato
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IV Torneio Fundacao Cnl - Cidade De Leiria - Taca Cml 2025 (Leiria, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santos Joao Daniel POR 2012 POR Clube De Natacao De Alcobaca 02'25''55 418
2 Rocha Vasco Silvestre POR 2012 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 02'33''87 354
3 Santos Martim Piedade POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai02'38''00 327
4 Fernandes Afonso Manuel POR 2012 POR Associacao Academica De Coimbra 02'41''59 305
5 Cordeiro Rodrigo Miguel POR 2012 POR Condeixa Aqua Clube 02'41''93 303
6 Figueiredo Tomas Vieira POR 2012 POR Clube De Natacao De Alcobaca 02'44''45 290
7 Ferreira Eduardo Manuel POR 2012 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 02'45''84 282
8 Alves Tomas Barata POR 2012 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 02'47''51 274
9 Caridade Martim Neves POR 2012 POR Condeixa Aqua Clube 02'49''64 264
10 Canas Roberto Bento POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai02'50''33 261
11 Dvirnyy Vladyslav POR 2013 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 02'53''34 247
12 Madeira Duarte Costa POR 2012 POR Clube De Natacao De Alcobaca 02'55''28 239
13 Alegria Rodrigo Manuel POR 2013 POR Clube De Natacao De Torres Novas 02'56''80 233
14 Brito Jacinto Bernardo POR 2012 POR Associacao Academica De Coimbra 02'57''06 232
15 Patricio Martim Mota POR 2013 POR Industrial Desportivo Vieirense 02'57''22 231
16 Belo Joao Pedro POR 2012 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 03'00''40 219
17 Cainac Miguel POR 2013 POR Benedita Sport Club Natacao 03'00''70 218
18 Tempero Joao Maria POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai03'01''23 216
19 Santos Estevao Amado POR 2012 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 03'06''10 200
20 Bagagem Carvalho Xavier POR 2013 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 03'28''09 143
21 Ribeiro Alexandre Botas POR 2013 POR Clube Nautico De Leiria Void 03'29''31 140
22 Simoes Vasco Marques POR 2013 POR Clube De Natacao De Torres Novas 03'31''41 136

Lucio Tiago Amado POR 2013 POR Condeixa Aqua Clube Squalificato
Junior Welder Oliveira BRA 2012 POR Clube Desportivo De Campinho Squalificato

100 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crous Rylie Ann POR 2012 POR Condeixa Aqua Clube 01'11''46 431
2 Lobo Maria Leonor POR 2012 POR Condeixa Aqua Clube 01'14''02 388
3 Valentim Rita Gomes POR 2012 POR Clube De Natacao De Torres Novas 01'16''68 349
4 Assuncao Maria Leonor POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'18''48 326
5 Correia Beatriz Julio POR 2012 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'18''91 320
6 Fonseca Safira Pedro POR 2012 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'19''40 314
7 Viegas Maria Costa POR 2013 POR Condeixa Aqua Clube 01'20''94 297
8 Pinheiro Julia Pinto POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'21''33 293
9 Coutinho Constanca Santos POR 2012 POR Clube Naval Da Nazare 01'22''02 285
10 Alves Maria Leal POR 2013 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'24''03 265
11 Oliveira Maria Joao POR 2013 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'26''17 246
12 Santos Avrom Dawn POR 2013 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'27''18 237
13 Silva Benedita Goncalves POR 2013 POR Associacao Academica De Coimbra 01'27''50 235
14 Camacho Iara Maria POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'27''58 234
15 Marcelino Lara Sofia POR 2013 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'29''94 216
16 Jordao Rita Alexandra POR 2012 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 01'31''87 203
17 Januario Sara Machado POR 2013 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'35''17 182
18 Silva Violeta Neves POR 2013 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'36''78 173
19 Silva Eva Vieira POR 2013 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'39''13 161
20 Pinto Rita Brito POR 2013 POR Clube Desportivo De Campinho 01'52''38 111

Teixeira Ariana Filipa POR 2013 POR Clube Naval Da Nazare Squalificato
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IV Torneio Fundacao Cnl - Cidade De Leiria - Taca Cml 2025 (Leiria, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santos Joao Daniel POR 2012 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'05''08 409
2 Vieira Salvador Henrique POR 2012 POR Clube De Natacao De Torres Novas 01'15''05 267
3 Santos Martim Piedade POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'15''42 263
4 Canas Roberto Bento POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'17''83 239
5 Madeira Duarte Costa POR 2012 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'20''34 217
6 Molderf Timur POR 2013 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'20''50 216
7 Ribeiro Lourenco Luis POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'23''37 194
8 Farias Goncalo Gregorio POR 2013 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'23''60 193
9 Lopes Ricardo Pereira POR 2013 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'27''95 165
10 Cruz Duarte Antonio POR 2013 POR Benedita Sport Club Natacao 01'30''05 154
11 Neves Rodrigo Jose POR 2012 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'32''89 140
12 Ribeiro Gabriel Silva POR 2013 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'34''09 135
13 Silva Andre Nuno POR 2013 POR Associacao Academica De Coimbra 01'37''01 123
14 Machado David Jorge POR 2013 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'38''14 119
15 Ribeiro Alexandre Botas POR 2013 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'38''85 116
16 Simoes Vasco Marques POR 2013 POR Clube De Natacao De Torres Novas 01'39''68 113

Lucio Tiago Amado POR 2013 POR Condeixa Aqua Clube Squalificato

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sousa Leonor Simoes POR 2012 POR Associacao Academica De Coimbra 01'23''66 414
2 Bernardino Mafalda Varela POR 2012 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'23''81 411
3 Ribeiro Maria Jose POR 2013 POR Clube Desportivo De Campinho 01'25''19 392
4 Pinheiro Julia Pinto POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'28''22 353
5 Correia Laura Conde POR 2013 POR Clube De Natacao De Torres Novas 01'28''63 348
6 Carreira Guiomar Dionisio POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'29''52 338
7 Correia Beatriz Julio POR 2012 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'29''62 336

Felix Benedita Nunes POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'29''62 336
9 Monteiro Juliana Antunes POR 2012 POR Clube De Natacao De Torres Novas 01'30''86 323
10 Senna Alice Silva POR 2012 POR Condeixa Aqua Clube 01'31''10 320
11 Saraiva Emiliana Arruda POR 2012 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'32''44 307
12 Silva Francisca Vieira POR 2013 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'35''28 280
13 Mateus Maria Ines POR 2012 POR Condeixa Aqua Clube 01'35''88 275
14 Simoes Rita Francisco POR 2012 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'36''64 268
15 Lopes Carminho Jose POR 2013 POR Benedita Sport Club Natacao 01'37''22 263
16 Tabunschyk Yaroslava POR 2012 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'37''45 262
17 Moreira Sofia Cioga POR 2013 POR Condeixa Aqua Clube 01'38''48 253
18 Oliveira Maria Joao POR 2013 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'40''28 240
19 Botas Nuria Rocha POR 2013 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'41''31 233
20 Jordao Rita Alexandra POR 2012 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 01'44''68 211
21 Correia Carolina Matos POR 2012 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'45''36 207
22 Ferreira Daniela Carvalho POR 2012 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'45''81 204
23 Shubin Maria POR 2013 POR Clube Desportivo De Campinho 01'45''94 203
24 Januario Sara Machado POR 2013 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'49''40 185
25 Silva Luiza Fernandes BRA 2013 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 01'50''75 178
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IV Torneio Fundacao Cnl - Cidade De Leiria - Taca Cml 2025 (Leiria, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yang Chun Yu POR 2012 POR Associacao Academica De Coimbra 01'17''38 364
2 Figueiredo Tomas Vieira POR 2012 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'25''84 267
3 Canas Roberto Bento POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'26''44 261
4 Vieira Salvador Henrique POR 2012 POR Clube De Natacao De Torres Novas 01'29''98 231
5 Derelo Vladimir POR 2013 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'34''53 199
6 Patricio Martim Mota POR 2013 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'37''94 179
7 Belo Joao Pedro POR 2012 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'40''11 168
8 Santos Estevao Amado POR 2012 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 01'40''44 166
9 Ferreira Ruben Jose POR 2012 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'42''92 154
10 Pereira Marco Ferrador POR 2013 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'44''09 149
11 Ribeiro Gabriel Silva POR 2013 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'51''27 122
12 Lopes Martim Moura POR 2013 POR Clube De Natacao De Torres Novas 01'56''16 107
13 Machado David Jorge POR 2013 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'59''93 97
14 Bagagem Carvalho Xavier POR 2013 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 02'05''38 85

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Varela Laura Krempel POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'12''48 384
2 Sousa Leonor Simoes POR 2012 POR Associacao Academica De Coimbra 01'12''53 383
3 Crous Rylie Ann POR 2012 POR Condeixa Aqua Clube 01'12''58 383
4 Nogueira Maria Luisa POR 2012 POR Associacao Academica De Coimbra 01'13''91 362
5 Correia Margarida Paiva POR 2012 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 01'14''26 357
6 Lobo Maria Leonor POR 2012 POR Condeixa Aqua Clube 01'17''53 314
7 Andre Carminho Traquina POR 2012 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'19''83 287
8 Martins Ines Pinto POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'20''40 281
9 Rosario Leonor Pinto POR 2013 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'23''34 252
10 Pereira Luna Francisco POR 2012 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'23''72 249
11 Carreira Guiomar Dionisio POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'24''59 241
12 Silva Matilde Goncalves POR 2013 POR Condeixa Aqua Clube 01'28''12 214
13 Alves Maria Leal POR 2013 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'30''15 199
14 Fonseca Safira Pedro POR 2012 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'30''20 199
15 Tabunschyk Yaroslava POR 2012 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'33''38 179
16 Januario Sara Machado POR 2013 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'42''92 134
17 Godinho Maria Rita POR 2013 POR Clube De Natacao De Torres Novas 01'44''71 127
18 Shubin Maria POR 2013 POR Clube Desportivo De Campinho 01'57''60 90

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ribeiro Lourenco Luis POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'14''98 257
2 Alves Tomas Barata POR 2012 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'15''61 251
3 Ferreira Eduardo Manuel POR 2012 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'16''33 244
4 Cordeiro Rodrigo Miguel POR 2012 POR Condeixa Aqua Clube 01'17''65 231
5 Fernandes Afonso Manuel POR 2012 POR Associacao Academica De Coimbra 01'17''87 229
6 Junior Welder Oliveira BRA 2012 POR Clube Desportivo De Campinho 01'18''42 225
7 Figueiredo Tomas Vieira POR 2012 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'19''05 219
8 Dvirnyy Vladyslav POR 2013 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'21''74 198
9 Caridade Martim Neves POR 2012 POR Condeixa Aqua Clube 01'22''69 192
10 Cainac Miguel POR 2013 POR Benedita Sport Club Natacao 01'28''87 154
11 Molderf Timur POR 2013 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'29''08 153
12 Tempero Joao Maria POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'30''62 145
13 Lopes Bruno Estanqueiro POR 2013 POR Clube De Natacao De Torres Novas 01'39''45 110
14 Ribeiro Gabriel Silva POR 2013 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'43''19 98
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IV Torneio Fundacao Cnl - Cidade De Leiria - Taca Cml 2025 (Leiria, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crous Rylie Ann POR 2012 POR Condeixa Aqua Clube 01'03''06 505
2 Nogueira Maria Luisa POR 2012 POR Associacao Academica De Coimbra 01'03''34 499
3 Lobo Maria Leonor POR 2012 POR Condeixa Aqua Clube 01'05''22 457
4 Valentim Rita Gomes POR 2012 POR Clube De Natacao De Torres Novas 01'05''66 448
5 Bernardino Mafalda Varela POR 2012 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'07''58 411
6 Castillo Maria Luisa POR 2013 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'08''38 396
7 Martins Ines Pinto POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'09''63 375
8 Correia Beatriz Julio POR 2012 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'10''06 368
9 Correia Margarida Paiva POR 2012 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 01'10''84 356
10 Assuncao Maria Leonor POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'11''06 353
11 Fonseca Safira Pedro POR 2012 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'11''92 341
12 Varela Laura Krempel POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'11''94 340
13 Saraiva Emiliana Arruda POR 2012 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'12''06 339
14 Correia Laura Conde POR 2013 POR Clube De Natacao De Torres Novas 01'12''38 334
15 Silva Matilde Goncalves POR 2013 POR Condeixa Aqua Clube 01'12''49 333
16 Andre Carminho Traquina POR 2012 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'13''62 317
17 Coutinho Constanca Santos POR 2012 POR Clube Naval Da Nazare 01'15''26 297
18 Tabunschyk Yaroslava POR 2012 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'17''13 276
19 Ribeiro Maria Jose POR 2013 POR Clube Desportivo De Campinho 01'17''49 272
20 Lopes Carminho Jose POR 2013 POR Benedita Sport Club Natacao 01'18''58 261
21 Oliveira Maria Joao POR 2013 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'20''67 241
22 Alfaiate Eva Sousa POR 2013 POR Clube De Natacao De Torres Novas 01'20''77 240
23 Correia Carolina Matos POR 2012 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'21''38 235
24 Silva Benedita Goncalves POR 2013 POR Associacao Academica De Coimbra 01'21''45 234
25 Santos Ines Mestre POR 2013 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'22''52 225
26 Silva Eva Vieira POR 2013 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'25''27 204
27 Caldeireiro Ines Barreto POR 2013 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'26''03 199
28 Pinto Rita Brito POR 2013 POR Clube Desportivo De Campinho 01'27''49 189
29 Maia Joana Andre POR 2013 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 01'32''31 161
30 Teixeira Ariana Filipa POR 2013 POR Clube Naval Da Nazare 01'46''46 105

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santos Joao Daniel POR 2012 POR Clube De Natacao De Alcobaca 00'57''78 467
2 Rocha Vasco Silvestre POR 2012 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 00'59''61 425
3 Santos Martim Piedade POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'01''75 382
4 Cordeiro Rodrigo Miguel POR 2012 POR Condeixa Aqua Clube 01'06''00 313
5 Ferreira Eduardo Manuel POR 2012 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'06''70 303
6 Junior Welder Oliveira BRA 2012 POR Clube Desportivo De Campinho 01'08''19 284
7 Alegria Rodrigo Manuel POR 2013 POR Clube De Natacao De Torres Novas 01'10''26 259
8 Madeira Duarte Costa POR 2012 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'11''25 249
9 Brito Jacinto Bernardo POR 2012 POR Associacao Academica De Coimbra 01'11''57 245
10 Cainac Miguel POR 2013 POR Benedita Sport Club Natacao 01'12''20 239
11 Ribeiro Lourenco Luis POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'12''39 237
12 Patricio Martim Mota POR 2013 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'12''41 237
13 Yang Chun Yu POR 2012 POR Associacao Academica De Coimbra 01'12''72 234
14 Caridade Martim Neves POR 2012 POR Condeixa Aqua Clube 01'12''97 232
15 Tempero Joao Maria POR 2012 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'13''18 230
16 Dvirnyy Vladyslav POR 2013 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'14''42 218
17 Santos Estevao Amado POR 2012 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 01'16''08 204
18 Amaral Simao Marques POR 2012 POR Clube Desportivo De Campinho 01'16''52 201
19 Farias Goncalo Gregorio POR 2013 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'16''57 200
20 Lopes Bruno Estanqueiro POR 2013 POR Clube De Natacao De Torres Novas 01'16''86 198
21 Pereira Marco Ferrador POR 2013 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'17''78 191
22 Ferreira Ruben Jose POR 2012 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'18''57 185

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/6



IV Torneio Fundacao Cnl - Cidade De Leiria - Taca Cml 2025 (Leiria, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

23 Bagagem Carvalho Xavier POR 2013 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 01'19''17 181
24 Cruz Duarte Antonio POR 2013 POR Benedita Sport Club Natacao 01'20''99 169
25 Lopes Ricardo Pereira POR 2013 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'21''15 168
26 Silva Andre Nuno POR 2013 POR Associacao Academica De Coimbra 01'21''16 168
27 Ribeiro Alexandre Botas POR 2013 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'22''10 162
28 Ervilha Miguel Sales POR 2012 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'25''76 142
29 Machado David Jorge POR 2013 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'26''56 139
30 Bernardo Alexandre Gabriel POR 2013 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 01'34''31 107
31 Lucio Tiago Amado POR 2013 POR Condeixa Aqua Clube 01'37''25 98
32 Khaletskyi Oleksandr UKR 2013 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 01'41''62 85

4x50 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POR Condeixa Aqua Clube 02'23''08 366
(Lobo Maria Leonor, Senna Alice Silva, Crous Rylie Ann, Silva Matilde Goncalves)

2 POR Clube De Natacao De Alcobaca 02'27''57 333
(Alves Maria Leal, Bernardino Mafalda Varela, Andre Carminho Traquina, Oliveira Maria Joao)

3 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai 02'29''21 322
(Pinheiro Julia Pinto, Carreira Guiomar Dionisio, Camacho Iara Maria, Querido Ana Francisca)

4 POR Industrial Desportivo Vieirense 02'33''36 297
(Santos Avrom Dawn, Botas Nuria Rocha, Fonseca Safira Pedro, Saraiva Emiliana Arruda)

POR Clube De Natacao De Torres Novas Squalificato
(Monteiro Juliana Antunes, Godinho Maria Rita, Valentim Rita Gomes, Correia Laura Conde)

4x50 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 POR Associacao Academica De Coimbra 02'23''91 242
(Brito Jacinto Bernardo, Yang Chun Yu, Fernandes Afonso Manuel, Silva Andre Nuno)

2 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 02'31''69 206
(Farias Goncalo Gregorio, Derelo Vladimir, Molderf Timur, Lopes Ricardo Pereira)

3 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 02'35''30 192
(Dvirnyy Vladyslav, Pereira Marco Ferrador, Ferreira Eduardo Manuel, Neves Rodrigo Jose)

4 POR Clube De Natacao De Torres Novas 02'35''95 190
(Vieira Salvador Henrique, Lopes Martim Moura, Lopes Bruno Estanqueiro, Alegria Rodrigo Manuel)
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